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Art.001220

Kaseknodel

Canederli allo formaggio

INHALTSSTOFFE: Kn6delbrot (WEIZENmehl ,,00” und , 0%,
Hefe, Wasser, Olivenol, Pflanzendl), VollEl, haltb. VolIMILCH,
Kase (Vollmilch, Salz, Lab, Kulturen), Zwiebel, Petersilie.

Nahrwerte:

100g enthalten
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Salz

930 KJ /223 kcal
7,529

2,999

27,89

1,379

10,119

1,259

Allergene
Gluten

Milch

Ei

Haltbarkeit: 6 Tage

Kihl lagern < 4°C.

Unter Schutzatmosphare
verpackt.

Vor dem Verzehr kochen.
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Kéiseknodel

INGREDIENTI: Pane di tipo 00 (Farina di GRANO tenero
tipo “00" e “0", lievito, acqua, sale, olio di oliva, olio
vegetale), UOVO intero, LATTE intero UHT, formaggio (latte
intero, sale, caglio, fermenti lattici), cipolle, prezzemolo.

Valori nutrizionali:
100g contiene
energia
grassi

di cui acidi grassi saturi
carboidrati

di cui zuccheri
proteine
sale

930 KJ /223 kcal
7,529

2,99g

27849

1,379

10,11 g

1,259

Allergeni

glutine
latte
uovo

Scadenza: 6 giorni

Tenere in frigo < 4°C.
Confezionato in atmosfera
protettiva.

Da consumare previa cottura.



